4432 นครราชสีมา โดยใช้เป็นพาหนะในการเดินทางจาก สกร.ระดับอำเภอโนนดินแดง ถึง ห้องประชุมย่าโม 2 
สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดนครราชสีมา เป็นระยะทาง  148 กิโลเมตร รวมระยะทางไปและกลับ 296  
กิโลเมตร ข้าพเจ้าขอใช้สิทธิในการเบิกเงินค่าชดเชยน้ำมันเชื้อเพลิงตามระเบียบฯ กิโลเมตรละ 4 บาท รวมเป็นเงิน  
1,184  บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) สกร.ระดับอำเภอโนนดินแดง จึงขออนุมัติเดินทางไปราชการ     
เพ่ือเดินเข้าประชุมพิจารณาและกลั่นกรองคุณภาพคลิปวีดีโอ ประกวดสื่อสร้างสรรค์ ปลูกจิตสำนึกรักบ้านเกิด ส่งเสริม
การเรียนรู้ตลอดชีวิต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 ในวันที่ 30 มกราคม 2569 ณ ห้องประชุมย่าโม 2 สำนักงาน